
アークツアー　マレーシア・クアラルンプール   KUALA LUMPUR GOLF TOUR

原則、プレーヤー１人に専属のキャディが付きます。カート
はプレーヤー2名で1台を使用します。

専属キャディが付くマレーシアスタイルゴルフ 選べるゴルフ場

■２日目の基本コース
【36H/PAR72×2】
グレンマリー ゴルフ＆カントリークラブ
EurAsia カップ、アジアツアー開催。
コース状態・デザイン良しのコース。

■３日目の基本コース
【18H/PAR72】
テンプラ パーク カントリ̶クラブ
ジャンボ尾崎設計。コースの巨大石灰
岩が名物。マレーシアオープン開催。
※週末・祝日にあたる場合は、午後から3名様以上の
プレーになります。2名様の場合はコタプルマイを予定。

ツアー2日目・3日目の基本ゴルフ場

世界遺産マラッカ観光プラン（オプショナル）
■交通機関等の理由により予告なくスケジュールが変更されることがありますので予めご了承下さい。
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各空港 出発２時間前集合 （詳細、空港別発着時間をご確認ください）
クアラルンプール国際空港到着 専用車にてホテルへ
夕刻 ホテルにチェックイン
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クアラルンプール泊

クアラルンプール泊

クアラルンプール泊

機内泊

ホテルにて朝食　その後 専用車にてホテルを出発
「グレンマリー ゴルフ＆カントリ̶クラブ」にて1Rプレー
プレー終了後 ホテルへ　

ホテルにて朝食　その後 専用車にてホテルを出発
「テンプラパーク カントリ̶クラブ」にて1Rプレー
プレー後 ホテルへ

ホテルにて朝食　出発までフリータイム（チェックアウトは12:00
※オプショナルプランをご用意
ホテルまたはゴルフ場から空港へ

深夜 クアラルンプール国際空港出発　日本各地へ
 （詳細、空港別発着時間をご確認ください）各空港到着 到着後解散

成田発着 関西発着

航空便時刻表（変更になる場合があります）

 日本各地発
クアラルンプール着

クアラルンプール発
日本各地着

MH 89 便
10:20  発
16:45  着

MH 88 便
23:30  発
07:40  着

MH 53 便
09:55  発
15:45  着

MH 52 便
22:10  発
05:40  着

基本スケジュール（5日間）詳細及び6日間以上の場合等はお酔い合わせください。
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日
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日
目

5
日
目

4
日
目

■スタッフィールドカントリリゾート
【27H/PAR108】
グラハム・マーシュ、ロス・ワトソン設
計。メンテナンスも良く、フェアウェー
はゆったりしているが、それなりの起伏
もありゴルフを楽しめるコース。

■トロピカーナ ゴルフ＆カント
リークラブ　イーストコース
【18H/PAR72】
グラハム・ナッシュ設計。2004年ゴ
ルフマレーシアでベスト20マレーシア
に選ばれたコース。

■ザ・マインズ リゾート＆ゴルフクラブ
【18H/PAR71】
ロバート・トレント・ジョーン設計。
PGA Asia ツアーも開催。サイン湖を中
心に設計された景観も美しい。マレーシ
アで最高クラスのコース。

■TPCクアラルンプール（EAST）
【18H/PAR71】
世界のゴルフ場トップ100にも選ばれ、
PGA・LPGAEUROPEANツアーも多
く開催。マレーシア屈指のゴルフコース。

■コタ プルマイ
ゴルフ＆カントリ̶クラブ
【18H/PAR72】
2008年にマレーシアオープン開催。
ロス・ワトソン Jr 設計の戦略性の高い
コース。

※基本コース以外への変更は追加料金がかかる場合があります。（裏面参照）

■利用航空会社・クラス：マレーシア航空（MH）・エコノミークラス
■上記以外の発着地や利用便もあります。詳細はお問い合わせください。

¥167,000  ¥243,000

毎日出発・2名様から催行！

クアラルンプールゴルフツアー5日間
安心の送迎付き！日本語ガイドが同行いたします！ 延泊手配大歓迎！

《協力》 マレーシア国際航空
マレーシア政府観光局

2020 年4月→9月出発

アジアが世界に誇るゴルフ天国・マレーシアでエキサイティングなゴルフを！

朝ホテルを出発➡星雲亭➡セントポール寺院➡サンチャゴ砦
➡ババニョニャ・ヘリテージを巡りホテルに夕刻着。

¥17,000
お1人様 〈3名催行・ニョニャ料理の昼食付き〉



ホテル  ノボテル クアラルンプール シティーセンター ホテル      グランド ミレニアム クアラルンプール

クアラルンプールのゴーデントライアングル内。プール・スパを備えたホテル。 ブキ・ビンタンのど真ん中にあるデラックスホテル。立地条件は抜群です。

ゴルフオプショナル料金表

 ■基本コースの週末・他のコースとの差額料金の参照にしてください。

4/1～4/28

4/29～5/1

5/2～5/3

5/4～7/31

8/1～8/7

8/8～8/9

8/10～8/16

8/17～9/18

9/19～9/20

9/21～9/30

1名1室利用追加料金（3泊）

2名1室1泊延泊追加料金

¥167,000

¥189,000

¥221,000

¥190,000

¥190,000

¥221,000

¥190,000

¥190,000

¥190,000

¥179,000

¥172,000

¥202,000

¥237,000

¥193,000

¥203,000

¥237,000

¥203,000

¥194,000

¥202,000

¥182,000

¥173,000

¥195,000

¥227,000

¥196,000

¥196,000

¥227,000

¥196,000

¥196,000

¥196,000

¥185,000

¥178,000

¥208,000

¥243,000

¥199,000

¥209,000

¥243,000

¥209,000

¥200,000

¥208,000

¥188,000

¥173,000

¥195,000

¥227,000

¥195,000

¥197,000

¥227,000

¥197,000

¥197,000

¥195,000

¥185,000

¥178,000

¥208,000

¥243,000

¥199,000

¥210,000

¥243,000

¥210,000

¥201,000

¥208,000

¥188,000

関 空 　 　 　 成 田 　 　 　 関 空 　 　 　 成 田 　 　 　 関 空 　 　 　 成 田 　 　 　

約款（募集型企画旅行）は当社ホームページでご確認ください。

https://arc.tour.jp/ 
旅行企画・実施　株式会社エアーワールド　国土交通大臣登録旅行業961号 

取り扱い旅行代理店　

株式会社アークライフ　アークツアー 大阪府知事登録旅行代理店業5503号

コース名

スタッフィールドCC

テンプラパーク（基本コース）

グレンマリー（基本コース）

コタプルマイ（注：月曜日クローズ）

マインツリゾート

TPCクアラルンプール（EASTコース）

TPCクアラルンプール（WESTコース）

平日

¥24,000

¥26,000

¥28,000

¥31,000

¥37,000

¥37,000

¥39,500

　　　　　 週末・祝日

¥26,000

¥28,000

¥34,000

¥37,000

¥45,000

¥45,500

              ¥46,000

ツアーの詳細・お申し込み、その他ツアー等のお問い合わせは今すぐ！

OP料金（おひとり様）

クアラルンプールの祝日 

ブキ・ビンタンに位置し、館内の雰囲気、部屋の広さ、清潔さが評判の４つ星ホテル。

¥  20,400
¥    6,800

¥  27,000
¥    9,000

¥  28,500
¥    9,500

メルキュール クアラルンプール ショーパレード ノボテル クアラルンプール シティーセンター グランド ミレニアム クアラルンプール

基本ツアー料金（2名様1室利用・現地平日のゴルフ2プレー）

※上記は基本ゴルフコースの現地平日のゴルフプレー時の料金です。週末・祝祭日の場合、2 名様の

みの場合は「ゴルフオプショナル料金」をご参照ください。

■上記料金とは別途諸税費が必要です。 ※諸税費とは、国内空港施設使用料（成田￥ 2,660、関西

￥3,100）KL国際空港使用料￥2,400、国際観光旅客税￥1,000、燃油サーチャージ￥9,600, を

いいます。諸税費はドル換算レート、航空会社の都合により変動します。（2020 年 3 月 1 日現在）

■5/5～6 に日本着の場合は 10,000 円のアップとなります。■ビジネスクラスの場合はお問い合わ

せください。■ツアー代金に含まれるもの：往復の航空券代、ホテル３泊、空港ーホテル、ホテル̶

ゴルフ場の送迎、日程のゴルフ2回（グリーンフィー、キャディー代、カート込み）、朝食３回■ツアー

代に含まれないもの：日程に記載のない食事、ドリンク代、個人諸費用等。■旅行代金について：各コー

スとも大人お 1 人様料金です。航空運賃は特別運賃を適用しています。原則として 2 人部屋を使用

します。お 1 人で参加のお客様は 1 人部屋使用となり、別途 1 人部屋追加料金が昼用となります。

３名様で１部屋をご希望の場合は2人部屋に簡易ベッドを入れてのご利用となります（旅行代金の割

引はありません）。■日程のゴルフ場は（2日目・３日目）が入れ替わることがあります。■ゴルフスター

ト時間が早くホテルで朝食がとれない場合は、お弁当、ローカルレストラン、またはクラブハウスに

てとなります。■ゴルフプレー終了後に担当キャディーに直接チップ約60リンギット（約2,000円）

を直接お渡しください。■ゴルフプレーが 2 名様の場合は他のお客様と同組になることがあります。

週末は午後のみ
3名様より受付

週末は午後のみ
3名様より受付

週末は午後のみ
3名様より受付

週末のみ
3名様より受付

平日・週末とも
3名様以上より受付

2020年 .5/1・5/19・6/5・6/6・8/11・8/31・9/1・9/9・9/16

★ホテル-ゴルフ場間の送迎〈日本語ガイド付）
★1Rプレ ・̶キャディ・カート代含む

ホテル メルキュール クアラルンプール ショーパレード


