毎日出発・2名様から催行! 安心の送迎付き! 日本語ガイドが同行いたします! 延泊手配大歓迎!

クアラルンプールゴルフツア_5日 2020年4月→9月出発

¥167,000~¥243,000

アジアが世界に誇るゴルフ天国・マレーシアでエキサイティングなゴルフを!

専属キャディが付くマレーシアスタイルゴルフ

原則、プレーヤー 1 人に専属のキャディが付きます。カート はプレーヤー2名で1台を使用します。

ツアー2日目・3日目の基本ゴルフ場



■2日目の基本コース [36H/PAR72×2]

グレンマリー ゴルフ&カントリークラブ EurAsia カップ、アジアツアー開催。 コース状態・デザイン良しのコース。



■3日目の基本コース [18H/PAR72]

テンプラ パーク カントリ―クラブ

ジャンボ尾崎設計。コースの巨大石灰 岩が名物。マレーシアオープン開催。 ※调末・祝日にあたる場合は、午後から3名様以上の プレーになります。2名様の場合はコタブルマイを予定。

基本スケジュール(5日間)詳細及び6日間以上の場合等はお酔い合わせください。					
日付	行程 宿泊地	1	食 事	5	
1 日 目	各空港 出発2時間前集合 (詳細、空港別発着時間をご確認ください) クアラルンブール国際空港到着 専用車にてホテルへ 夕刻 ホテルにチェックイン	朝 ×	昼機内	タ ×	
2日目	ホテルにて朝食 その後 専用車にてホテルを出発 「グレンマリー ゴルフ&カントリークラブ」にて1Rプレー ブレー終了後 ホテルへ	0	× 各 自	×各自	
3 🗏	ホテルにて朝食 その後 専用車にてホテルを出発 「 テンプラバーク カントリークラブ」にて1Rブレー ブレー後 ホテルへ	0	× 各 自	×各自	
4 日 目	ホテルにて朝食 出発までフリータイム(チェックアウトは12:00 ※ オプショナルブランをご用意 ホテルまたはゴルフ場から空港へ 機内泊	0	× 各 自	△機内軽食	
5日目	深夜 クアラルンブール国際空港出発 日本各地へ (詳細、空港別発着時間をご確認ください)各空港到着 到着後解散	機内	×	×	
■交通機関等の理由により予告なくスケジュールが変更されることがありますので予めご了承下さい。					

航空便時刻表(変更になる場合があります)					
	成田発着	関西発着			
日本各地発 クアラルンプール着	MH 89 便 10:20 発 16:45 着	MH 53 便 09:55 発 15:45 着			
クアラルンプール発 日本各地着	MH 88 便 23:30 発 07:40 着	MH 52 便 22:10 発 05:40 着			

- ■利用航空会社・クラス:マレーシア航空(MH)・エコノミークラス
- ■上記以外の発着地や利用便もあります。詳細はお問い合わせください。

選べるゴルフ場



■スタッフィールドカントリリゾート [27H/PAR108]

グラハム・マーシュ、ロス・ワトソン設 計。メンテナンスも良く、フェアウェー はゆったりしているが、それなりの起伏 もありゴルフを楽しめるコース。



■コタ プルマイ ゴルフ&カントリ―クラブ

[18H/PAR72] 2008 年にマレーシアオープン開催。 ロス・ワトソン Jr 設計の戦略性の高い コース。



■トロピカーナ ゴルフ&カント リークラブ イーストコース

[18H/PAR72]

グラハム・ナッシュ設計。2004年ゴ ルフマレーシアでベスト 20 マレーシア に選ばれたコース。



■ザ・マインズ リゾート&ゴルフクラブ [18H/PAR71]

ロバート・トレント・ジョーン設計。 PGA Asia ツアーも開催。サイン湖を中 心に設計された景観も美しい。マレーシ アで最高クラスのコース。



■TPC クアラルンプール(EAST) [18H/PAR71]

世界のゴルフ場トップ 100 にも選ばれ、 PGA・LPGAEUROPEAN ツアーも多 く開催。マレーシア屈指のゴルフコース。



世界遺産マラッカ観光プラン(オプショナル)



朝ホテルを出発➡星雲亭➡セントポール寺院➡サンチャゴ砦 ➡ババニョニャ・ヘリテージを巡りホテルに夕刻着。

お1人様 (3名催行・ニョニャ料理の昼食付き)













ブキ・ビンタンに位置し、館内の雰囲気、部屋の広さ、清潔さが評判の4つ星ホテル。 クアラルンブールのゴーデントライアングル内。 ブール・スパを備えたホテル。

ブキ・ビンタンのど真ん中にあるデラックスホテル。立地条件は抜群です。

基本ツアー料金(2名様1室利用・現地平日のゴルフ2プレー)							
	メルキュール クアラルンプール ショーパレード		ノボテル クアラルンプール シティーセンター		グランド ミレニアム クアラルンプール		
	関空	成田	関 空	成 田	関 空	成 田	
4/1~4/28	¥167,000	¥172,000	¥173,000	¥178,000	¥173,000	¥178,000	
4/29~5/1	¥189,000	¥202,000	¥195,000	¥208,000	¥195,000	¥208,000	
5/2~5/3	¥221,000	¥237,000	¥227,000	¥243,000	¥227,000	¥243,000	
5/4~7/31	¥190,000	¥193,000	¥196,000	¥199,000	¥195,000	¥199,000	
8/1~8/7	¥190,000	¥203,000	¥196,000	¥209,000	¥197,000	¥210,000	
8/8~8/9	¥221,000	¥237,000	¥227,000	¥243,000	¥227,000	¥243,000	
8/10~8/16	¥190,000	¥203,000	¥196,000	¥209,000	¥197,000	¥210,000	
8/17~9/18	¥190,000	¥194,000	¥196,000	¥200,000	¥197,000	¥201,000	
9/19~9/20	¥190,000	¥202,000	¥196,000	¥208,000	¥195,000	¥208,000	
9/21~9/30	¥179,000	¥182,000	¥185,000	¥188,000	¥185,000	¥188,000	
1名1室利用追加料金(3泊)	¥ 20	,400	¥ 27,	000	¥ 28,	500	
2名1室1泊延泊追加料金	¥ 6	.800	¥ 9.	000	¥ 9.	500	

クアラルンフールの祝日 2020年.5/1・5/19・6/5・6/6・8/11・8/31・9/1・9/9・9/16

ゴルフオプショナル料金表

★ホテル-ゴルフ場間の送迎〈日本語ガイド付) ★1Rプレ―・キャディ・カート代含む

■基本コースの週末・他のコースとの差額料金の参照にしてください。

	OP	OP 料金(おひとり様)				
コース名	平日	週末	・祝日			
スタッフィールド CC	¥24,000	¥26,000				
テンプラパーク(基本コース)	¥26,000	¥28,000	週末のみ 3名様より受付			
グレンマリー(基本コース)	¥28,000	¥34,000				
コタブルマイ(注:月曜日クローズ)	¥31,000	¥37,000	平日・週末とも 3 名様以上より受付			
マインツリゾート	¥37,000	¥45,000	週末は午後のみ 3 名様より受付			
TPC クアラルンプール(EAST コース)	¥37,000	¥45,500	週末は午後のみ 3 名様より受付			
TPC クアラルンプール(WEST コース)	¥39,500	¥46,000	週末は午後のみ 3 名様より受付			

tel 06-6623-8036

ツアーの詳細・お申し込み、その他ツアー等のお問い合わせは今すぐ! mail arctour.info@gmail.com

※上記は基本ゴルフコースの現地平日のゴルフプレー時の料金です。週末・祝祭日の場合、2 名様の みの場合は「ゴルフオプショナル料金」をご参照ください。

■上記料金とは別途諸税費が必要です。※諸税費とは、国内空港施設使用料(成田¥ 2,660、関西 ¥3,100) KL 国際空港使用料¥2,400、国際観光旅客税¥1,000、燃油サーチャージ¥9,600, を いいます。諸税費はドル換算レート、航空会社の都合により変動します。(2020年3月1日現在) ■5/5~6 に日本着の場合は 10.000 円のアップとなります。■ビジネスクラスの場合はお問い合わ せください。■ツアー代金に含まれるもの:往復の航空券代、ホテル3泊、空港ーホテル、ホテル― ゴルフ場の送迎、日程のゴルフ2回(グリーンフィー、キャディー代、カート込み)、朝食3回■ツアー 代に含まれないもの:日程に記載のない食事、ドリンク代、個人諸費用等。■旅行代金について:各コー スとも大人お 1 人様料金です。航空運賃は特別運賃を適用しています。原則として 2 人部屋を使用 します。お 1 人で参加のお客様は 1 人部屋使用となり、別途 1 人部屋追加料金が昼用となります。 3名様で1部屋をご希望の場合は2人部屋に簡易ベッドを入れてのご利用となります(旅行代金の割 引はありません)。■日程のゴルフ場は(2 日目・3日目)が入れ替わることがあります。■ゴルフスター ト時間が早くホテルで朝食がとれない場合は、お弁当、ローカルレストラン、またはクラブハウスに てとなります。■ゴルフプレー終了後に担当キャディーに直接チップ約 60 リンギット(約 2,000 円) を直接お渡しください。■ゴルフプレーが 2 名様の場合は他のお客様と同組になることがあります。

約款(募集型企画旅行)は当社ホームページでご確認ください。

https://arc.tour.jp/

旅行企画・実施 株式会社エアーワールド 国土交通大臣登録旅行業 961 号 取り扱い旅行代理店

株式会社アークライフ アークツアー 大阪府知事登録旅行代理店業 5503 号

fax 06-6623-8177

★資料請求・お問い合わせは

